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Zabki, dnia 22.07.2024 r,

Na strong internetowq:

Wyjasnienie tresci SWZ
Pytanienr 1

Rozdziat X1V ust.9 p.2): Czy Zamawiajacy dopusci aby dostawa czystego asortymentu i odbiér brudnego
odbywaty sie tym samym $rodkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie bedzie miat ze
sobg kontaktu, gdyz najpierw do szpitala zostanie dostarczony czysty asortyment a nast¢pnie odebrany
brudny? Po kazdym wykonaniu ustugi samochdéd bedzie poddany procesowi dezynfekcji. Standardy
sanitarno-epidemiologiczne zostang zachowane, a ulatwi to Swiadczenie ustugi przez wykonawcéw i
obnizy koszty wykonywania ustugi.

OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé. Zgodnie z zatgcznikiem nr 7 do SWZ na wniosek
Zamawiajjcego, Wykonawca zobowigzany jest kazdorazowo udostgpnié ksigzke dezynfekcji transportu,
ktorym przewozona jest bielizna.

Pytanie nr 2

W zwigzku z art. 431. PZP [Obowigzek wspéldziatania zamawiajgcego i wykonawcy| wskazujacym na fakt,
i2 Zamawiajacy | wykonawca wybrany w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia obowiazani sg
wspoétdziata¢ przy wykonaniu umowy w sprawie zamowienia publicznego, zwanej dalej "umowg”, w celu
nalezyte| realizacji zaméwienia przesytamy nastepujace zapytania do wzoru umowy:

Par. 2 ust. 7: Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ zapisac, ze zakaz ten nie obowigzuje w przypadku gdy opéZnienie
w zaplacie przekracza 60 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

§5 ust.4Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ przyjac § 6 ust. 4 umowy w nastgpujacym brzmieniu: , Catkowita suma
kar umownych naliczonych na podstawie umowy nie moze przekroczyé 20% wartosci lgcznego
wynagrodzenia brutto okreslonego w Umowie? (

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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